

# MIDTFYNS GOLFANLÆG A/S

Løkkevej 6  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/03/2019**

---

**Hans Lindstrøm Svendsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MIDTFYNS GOLFANLÆG A/S  
Løkkevej 6  
5750 Ringe  
  
Telefonnummer: 62622168  
e-mailadresse: fan@5750.dk  
  
CVR-nr: 29403481  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål i henhold til vedtægternes § 3 er:

At anlægge og eje en på lejet jordareal anlagt golfbane med tilhørende klubfaciliteter og efterfølgende udleje anlægget til Midtfyns Golfklub.

Der er indgået lejekontrakt mellem Midtfyns Golfanlæg A/S og Midtfyns Golfklub.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 77. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.714 og en positiv egenkapital på tkr. 2.591.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>187.464</b>	<b>95.862</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.222	-64.877
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>145.242</b>	<b>30.985</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.971	-50.552
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>110.271</b>	<b>-19.567</b>
Skat af årets resultat .....	1	-33.700	-5.051
<b>Årets resultat .....</b>		<b>76.571</b>	<b>-24.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		76.571	-24.618
<b>I alt .....</b>		<b>76.571</b>	<b>-24.618</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		3.646.668	3.688.890
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.646.668</b>	<b>3.688.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.646.668</b>	<b>3.688.890</b>
Andre tilgodehavender .....		66.610	6.136
Periodeafgrænsningsposter .....		538	2.889
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.148</b>	<b>9.025</b>
Likvide beholdninger .....		0	60.597
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>67.148</b>	<b>69.622</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.713.816</b>	<b>3.758.512</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	4.650.000	4.650.000
Overført resultat .....		-2.058.617	-2.135.188
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.591.383</b>	<b>2.514.812</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		70.893	37.193
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>70.893</b>	<b>37.193</b>
Gæld til banker .....		0	520.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		530.326	588.565
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>530.326</b>	<b>1.109.545</b>
Gæld til banker .....		448.292	22.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.500	12.571
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.389	60.319
Periodeafgrænsningsposter .....		1.033	1.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>521.214</b>	<b>96.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.051.540</b>	<b>1.206.507</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.713.816</b>	<b>3.758.512</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-33.700	-5.051
	<u>-33.700</u>	<u>-5.051</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af

	kr.
11 stk. aktier a nom. 100.000 kr.	1.100.000
16 stk. aktier a nom. 50.000 kr.	800.000
20 stk. aktier a nom. 30.000 kr.	600.000
215 stk. aktier a nom. 10.000 kr.	2.150.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<u><b>4.650.000</b></u>

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de sidste 5 år.

Selskabet ejer pr. 31. december 2018 egne aktier for 40.000 kr. svarende til 1% af aktiekapitalen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Lejeaftaler

Selskabet har indgået 2 aftaler om leje af jordarealer.

Den årlige leje andrager tkr. 176. Lejen pristalsreguleres og lejekontrakterne er uopsigelige fra udlejers side i henholdsvis 25 og 30 år fra 1. januar 2006.

Lejeaftalerne kan fra lejers side opsige med 1 års varsel.

### Leasingaftaler

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 32 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på tkr. 14, i alt tkr. 585.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets bankforbindelse har selskabet udstedt ejerantebrev på ialt tkr. 636, med sikkerhed i bygning på lejet grund, bogført værdi tkr. 1.647.